PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2019 г.

	№
	152/2025-6

	г. Тверь

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района
На основании закона Тверской области от 13.06.2019 № 33-ЗО
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области» и в соответствии с частью 5 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 статьи 20, пунктом 2 статьи 101 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1. Возложить полномочия избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области по проведению выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района.
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Андреапольского района и территориальную избирательную комиссию Андреапольского района.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Тверские ведомости».
4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова